Правлению ТСЖ «Автостроителей 11А»

от собственника квартиры № _________

Ф_________________________________

И_________________________________

О_________________________________

Общая площадь квартиры _______ кв.м.

Доля в собственности _______
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья «Автостроителей 11А». С уставом Товарищества согласен, обязуюсь выполнять.

Право собственности подтверждаю Свидетельством о государственной регистрации права серии  _______  № ______________ от « ___ »  _______________ 20 ____ г.
«_____» ________________ 2010г.

__________________/__________________________

(подпись)                     (расшифровка подписи)